reforma e revitalização da Praça Santa Luzia, no Povoado do Gasparino, Município de
Coronel João Sá. Contrato de nº 229/2023, Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ,
CNPJ: 14.215.814.818/0001-36 Contratada: TASSIO PIERRE DE SANTANA-ME, CNPJ
29.710.547/0001-62, Valor Global do Contrato: R$ 904.594,53 (novecentos e quatro mil
quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos). Vigência: 07/11/2023 a
07/07/2024 Assinatura: 07 de novembro de 2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2023

Processo: 196/2023. Objeto: prestação de serviços na área de engenharia para reforma e

[...]

revitalização da Praça Santa Luzia, no Povoado do Gasparino, Município de Coronel João Sá.

O prefeito homologa o julgamento proferido pela comissão de licitação e
adjudica o objeto da licitação em referência, dando como vencedora do lote único, no
valor de R$ 904.594,53 (novecentos e quatro mil quinhentos e noventa e quatro reais e
cinquenta e três centavos) a empresa: TASSIO PIERRE DE SANTANA-ME, CNPJ
29.710.547/0001-62.

Coronel João Sá/BA, 7 de novembro de 2023.
CARLOS AUGUSTO SILVEIRA SOBRAL

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2023